Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Segunda-feira 21 de  Março de  2016 Ano V Edição N° 725

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

DECRETO Nº  18/2016

DOA BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA, EM CONFORMIDADE COM A LEI
MUNICIPAL 526/2015 DE 09/12/2015, PARA EFEITO DE DESTINAÇÃO FINAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA - PARANÁ, na competência de suas atribuições, com
amparo na Constituição Federal e na Lei Orgânica Municipal,

 CONSIDERANDO o DECRETO 72/2015 de 27 de junho de 2015;

 CONSIDERANDO a LEI MUNICIPAL 526/2015 de 09 de Dezembro de 2015;

D E C R E T A

  Art. 1º - Ficam doados os bens inservíveis relacionados através do Decreto 72/2015 de 27/06/2015,
autorizado pela Lei Municipal 526/2015 de 09/12/2015, à COOPERATIVA DE TRABALHADORES DE RESÍDUOS
SÓLIDOS DE MAUÁ DA SERRA LTDA,  CNPJ 13.816.538/0001-63, sito a Rua São Roque S/N Centro no Município
de Mauá da Serra – Pr.

  Art. 2º - Fica determinada a baixa patrimonial e contábil dos bens constantes deste Decreto pelo
Departamento competente da municipalidade.

 Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 16 de Março de 2.016.

        NICOLAU MUNIZ JUNIOR
 Prefeito

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Segunda-feira 21 de  Março de  2016 Ano V Edição N° 725

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

 Edital 005/2016

A Comissão Especial Eleitoral, regido pela Lei Municipal nº 429/2014, constituída na forma de Resolução
nº 001/2016, para escolha dos membros do Conselho Tutelar do Município de Mauá da Serra, publica Gabarito
ofi cial da prova objetiva, aplicada no dia 20 de Março de 2016, como parte do processo de escolha do novo membro
do Conselho Tutelar de Mauá da Serra - PR.

QUESTÃO 01 D
QUESTÃO 02 C
QUESTÃO 03  A
QUESTÃO 04  B
QUESTÃO 05 B
QUESTÃO 06  B
QUESTÃO 07  A
QUESTÃO 08 A
QUESTÃO 09  B
QUESTÃO 10  D
QUESTÃO 11  D
QUESTÃO 12  C
QUESTÃO 13  D
QUESTÃO 14  B
QUESTÃO 15  C
QUESTÃO 16  A
QUESTÃO 17  C
QUESTÃO 18  B
QUESTÃO 19 C
QUESTÃO 20 D

                                                                             Mauá da Serra, 21 de Março de 2016.

Ana Paula dos Santos
Coordenadora da Comissão Especial Eleitoral

		2016-03-21T08:59:25-0300
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação